

Producenci słodczy i branża reklamowa

Słodkie starcie czekoladników

Czekoladki są prezentem niezobowiązującym i prawie zawsze trafionym. To idealny upominek korporacyjny — kochają je wszyscy, od szeregowego pracownika, poprzez managerów, a na szefach działów i kadrze zarządzającej kończąc. To prezent uniwersalny i zawsze mile widziany. Firmy specjalizujące się w dostarczaniu słodczy reklamowych proponują swoim klientom również zabawne rozwiązania, które wywołują uśmiech na twarzy obdarowanego. Zabawne czekoladki od marek **Chocolissimo** i Słodkie Upominki z pewnością rozbawią obdarowanego. Które z nich przypadną Ci do gustu?

(CZEKOLADOWE SARDYNKI)

Otwarcie tej puszki może wywołać lekki szok. W środku znajdują się bowiem czekoladki do złudzenia przypominające prawdziwe sardynki, jakie zwykle możemy znaleźć na półkach sklepowych. Srebrna owijka łudząco przypomina rybią łuskę, kryje jednak słodką przekąskę. Metalowa puszcza, w którą zapakowane są słodczy, sprawia wrażenie autentycznej, tym większe jest więc zaskoczenie osoby obdarowanej takim prezentem. ✖

DOSTAWCA: **MM Brown Polska**



(TĘ PIŁKĘ POŁKNIESZ W CAŁOŚCI)

Ten prezent zaskoczy niejednego fana sportu. Z pozoru zwykła piłka golfowa zapakowana pojedynczo w tekturowe pudełko z nadrukiem okazuje się czekoladką, którą z chęcią zjemy przy każdej okazji. Ten zabawny prezent z pewnością lepiej trafi do mężczyzny, którzy przykładają mniejszą wagę do słodkości. Efekt zaskoczenia sprawi, że nasza marka na długo pozostanie w świadomości obdarowanego. ✖

DOSTAWCA: **MM Brown Polska**



(PIŁKI W PUSZCE)

Jak zabawnie i pomysłowo zapakować czekoladki okolicznościowe? Wystarczy do tego plastikowe opakowanie imitujące kształtem puszkę, które posiada metalowe ściągane wieczko. W środku można umieścić dowolne słodczy, które będą widoczne dzięki przezroczystym ściankom. Zestaw daje spore możliwości personalizacji. Zawartość można dostosować do swoich potrzeb, skupiając się nie tylko na czekoladkach. Do wyboru są również żelki, drażetki czy gumy. Do naszego zestawu bez problemu dobierzemy również odpowiednią etykietę. ✖

DOSTAWCA: **Słodkie Upominki**



(STWÓRZ SWOJE M&M'S)

Komercyjny sukces czekoladowych dropsów M&M's to wynik długotrwałej kampanii promocyjnej w mediach oraz kilkudziesięcioletniej historii marki, wiążącej się z mitem o amerykańskim śnie, który się ziścił. Obecnie nic nie stoi na przeszkodzie, aby i Twoja firma stworzyła swoje własne lenticzki. Dzięki innowacyjnej metodzie znakowania możesz stworzyć swoje własne M&M's, które będą oznakowane twoim logo nie tylko na opakowaniu, ale również na każdym lenticzku. ✖

DOSTAWCA: **Słodkie Upominki**

